
Uchwała nr 18/2024/2025 

Rady Dyscypliny Naukowej Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 20.11.2024 r.  

w sprawie powołania promotora w  przewodzie doktorskim  

Pani mgr Marleny Ewy Kazoń 

 

 

Na podstawie art. 190 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 742) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się ks. prof. dr hab. Stanisława Dziekońskiego na promotora w przewodzie doktorskim  

Pani mgr Marleny Ewy Kazoń na temat: „Uwarunkowania poziomu empatii u nauczycieli 

edukacji wczesnoszkolnej”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


